[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

     ДУМА ГОРОДА УРАЙ

       РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2018                                                                                                 № 21
О   внесении изменения в решение Думы города Урай
«О  размере стоимости иного движимого имущества, являющегося объектом учета в реестре муниципального имущества города Урай»

Рассмотрев представленный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменения в решение Думы города Урай «О  размере стоимости иного движимого имущества, являющегося объектом учета в реестре муниципального имущества города Урай», Дума города Урай решила:

1.  В пункте 1 решения Думы города  Урай от 28.06.2012 №65 «О  размере стоимости иного движимого имущества, являющегося объектом учета в реестре муниципального имущества города Урай» слова «превышает 40000 рублей» заменить словами «превышает 100000 (сто тысяч) рублей».

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

Председатель Думы города Урай                    Глава города Урай
_________________ Г.П.Александрова           _____________  А.В.Иванов
                                                                                           _______________ 2018